QA710S 高算力 AI 模组技术白皮书
文档版本 01
发布日期         2024-05-21
全爱科技（上海）有限公司
文档01（2024-5-21） 全爱科技（上海）有限公司 i
版权所有 全爱科技（上海）有限公司 2024. 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
商标声明

QA710S 高算力 AI 模组技术白皮书
文档02（2024-5-21） 全爱科技（上海）有限公司 2
1.2 命名规则
图 1-2 QA710S 模组命名规则
1.3 典型应用
QA710S 模组典型应用如下图所示。
图 1-3 QA710S 模组应用框图
QA710S 高算力 AI 模组技术白皮书
文档02（2024-5-21） 全爱科技（上海）有限公司 3
1.4 产品特点
采用高性能的 A710 高性能 AI 处理器，可提供最大 140TOPS@INT8、
70TFLOPS@FP16 的计算能力;
支持 PCIe 3.0×8 通信接口,提供 64Gbps 的数据通信带宽;
支持多种规格的 H.264、H.265 视频编解码，适用于用户不同的视频处理需
求。
QA710S 高算力 AI 模组技术白皮书
文档02（2024-5-21） 全爱科技（上海）有限公司 4
2 产品规格
2.1 基本规格
表 2-1   硬件基本规格
特征 硬件规格
AI  处理器 QA710 高性能AI处理器
●8 核 DaVinciV200 AI Core
●8 核TAISHANV200M  处理器核心
AI  算力a
 ●半精度（FP16）： 最高  70TFLOPS ，可选 32TFLOPS～70TFLOPS
●整数精度（INT8）：最高 140 TOPS，可选 64TOPS～140TOPS
内存 ●类型：LPDDR4X
●位宽：256/384bits
●速率：最高 4266Mbps
●容量：标配 24GB，可选 16GB～48GB
编解码能力 ●H.264 、H.265 视频编解
码 ●JPEG 图片编解码
图像预处理能力 ●支持缩放、抠图、色域转换（RGB/YUV）
PCIe ● PCIe 3.0 x 8
其他接口 ●调试  UART
功耗 ●常温功耗：50W，高温最高 70～100W
连接器 ● FMC-40-05.0-S-10-1-A-Z 或 C-SEAF-40-05.0-S-10-1-A-K-TR
结构尺寸（长 x 宽x
高）
● 80mm×135mm
净重 ●180g±20g
a：稳定提供的峰值算力。
表 2-2    软件基本规格
特征 规格
QA710S 高算力 AI 模组技术白皮书
文档02（2024-5-21） 全爱科技（上海）有限公司 5
操作系统 ● Ubuntu18.04
● openEuler22.03
深度学习框架 ●支持  TensorFlow 、PyTorch 、飞桨、MindSpore
开发工具 ● MindStudio
2.2 环境条件
QA710S 模组适用于多种工作场景，如视频监控设备、无人机、服务器等，
QA710S 模组采用高规格的硬件设计，可满足实验室、车载、航空等严苛的工作
环境。
表 2-3   环境条件